

        
        
                            
                


            
                

    
        

        


        

         Javascript ve vašem prohlížeči není povolený, obchod nebude fungovat správně. Doporučujeme obrátit se na nás emailem nebo telefonicky.
 


        
        
                    
                

        
        
        

        

        Přejít k navigaci
        


        
        


        
        

            

                

                    

                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        

                    


                    
                        
                        
                            ✕
                        
                        

                    


                    
                        
                        

                    


                    
                        
                            ✕
                        
                        

                    


                    

                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        


                        
                            

                        

                    


                


                


            


        

        

        
        

            

                

                      
                        

                    


                    
                        

                    


                      
                        

                    


                        
                        

                    


                      
                        

                    


                     
                        

                    

                


                 
                    

                


                  
                        

                    


                
                        

                


                
                        

                


                
                        

                


                
                

            


        

        

        
        

        
            


    

        
        

        

                    
        
        


        
            
                
                    Vyhledávání
                    

                    
                        
                        
                            
                                
                                
                            
                        
                    

                    
                    
                

            

        


        
            
                
                
                
                
                    
                        

                          Kategorie  
                    
                

                
                    	
                            
                                
                                kontakt
                            
                            
                                	info@imago.cz
	+420 774 421 641
	kontakt


                            

                        


                

                
                    	
                                
                                    
                                    
                                    přihlásit
                                
                            


                

                
                    
                        


  

    
      
        0košík
      
    


    
    
              
Váš košík zeje prázdnotou :(


        
          Prohlédněte si tipy
        

          

  

                    

                

            

        

    

    
       
    

    

    

    
    

    
        
            
                Sledování zásilky
                		Email
                            
                                Tento e-mail je již registrovaný. Klikněte na záložku přihlásit nebo                                obnovte vaše heslo
                            
		


                
                Otevřít

            

        

    


    
        

        

        
            	Přihlásit
	Registrovat



            
                
                    Špatný e-mail nebo heslo!

                    
                        
                        
                            
                            
                            Přihlášení
                            
                                Email:
                                
                            

                            
                                Heslo:
                                
                            

                            Přihlásit
                            Zapomněli jste heslo?

                        

                    

                    
    
    


    
    

  
  

     



  
    

  
                

                

                    
                        
                            Registrace
                            
                            

                                Email:

                                

                                Špatný email

                                Tento e-mail je již registrovaný. Klikněte na záložku přihlásit nebo obnovte vaše heslo.
                            


                            Heslo:Krátké heslo (min. 3 znaky)


                            

                            

                            Chci dostávat novinky mailem (ukázka)

                            

                            

                            Registrací souhlasíte se zpracováním osobních údajů

                             

                            


                            


                            Registrovat

                        

                    

                

            

        

    



    

    
        Vaše přihlášení proběhlo úspěšně.

    


    




                
            
                                        
                                
        

                
            
                                        
                                
        

                
            
                                        
                                
        

                
            
                                        
                                
        

                
            
                                    




            
                                        
                                
        

                
            
                                        
                                
        

                
            
                                        
                                
        

                
            
                                        
                                
        

                
        
            více
        

        






    
        
    
    

    



        
            

            

        
                    

        

        
                                                                    
                        Úvod
                    
                                                                                      
                        Hry na hrdiny (RPG)
                    
                                                                                      
                        Fantasy RPG
                    
                                                                                      
                        Zapovězené země
                    
                                    

        



        
        

        
        
          
            Potvrzení plnoletosti



            Právě se chystáte vložit do košíku zboží, které ze zákona můžete zakoupit pouze v případě, že jste dosáhli plnoletosti.


            Svým souhlasem potvrzujete, že jste starší 18ti let.



            Ano, už mi bylo 18 let



            Pokud jste mladší 18ti let,

            užívejte si radostí života bez dospěláckých neřestí.



            Odejít
          

        


        



    



Zapovězené země - průvodce hráče PDF



  

  
    
          

        
        
        
        
        
        
                  Mytago
        
        
                  ebook
        
        
        
        
      
    
  
  








  

	

				  		  
		    
		      
		    
		      3
		  

		  		  
		
			
				
				 již 69 ks prodáno
			 
		


		
							
					
					100 % zákazníků doporučuje
				
					


	



  
    
  

















      





€

    
      
              Kč

        
        €

        
      

    
          
            
        
          339,-
        
      
      
    

  




    

    
      Zapovězené země - průvodce hráče PDF
    

    
    
          

2022-04-05 18:32:54
    
    
      

    
      Zapovězené země - průvodce hráče PDF
    

    
    
          

2022-02-07 17:40:31
    
    
      

    
      Zapovězené země - průvodce hráče PDF
    

    
    
          

2021-08-27 18:55:59
    
    
      

              
      
  
    
      
         Ihned ke stažení      
    
          Elektronickou knihu vám ihned po objednání a zaplacení pošleme emailem.
                























  Množství: 

Přidat do košíku

  
    Množství: 

Přidat do košíku
    

  


  
          60 dní na vrácení
      





  
  zeptej se na zboží
  
    sledovat
  
  
    sleduj
  





    do oblíbených
















      
    
      
    
      3
  

    








  Zeptat se na zboží 




 






            

  
    
      Tabulka velikostí

      
        ● Oděvy měříme položené na stole.

        ● Šířku hrudníku měříme pod rukávy, délku od ramene.      

          

  








  







  
    
      
        Dostupnost v prodejně v Ostravě
      

      
          Produkt si můžete prohlédnout a zakoupit přímo u nás v prodejně v Ostravě, bez nutnosti objednávat přes e-shop.      

      
        imago

        
        
        Adresa

        K Myslivně 2362/9

        Ostrava-Poruba

        708 00



        Otevírací doba

        pondělí-pátek 11 - 17      

    

  











Zapovězené země - průvodce hráče PDF



      
      	pravidla pro hraní Zapovězených zemí

	přehledné zpracování

	nádherné ilustrace


    

  
  Digitální (PDF) vezre průvodce hráče pro RPG Zapovězené země. Kniha obsahuje pravidla pro rychlou tvorbu postav, nelítostný boj, smrtící magii, nebezpečné cestování a budování vaší vlastní tvrze - to vše snadno přenosné i do jiných herních světů.



Tuto příručku využijí při hře všichni hráči - jak hráči postav, tak vypravěč. Bude vám stačit jedna pro celou družinu, ale pohodlnější je mít k dispozici výtisků více.



Pravidla jsou přehledně a čtivě sepsána, opatřená nádhernými ilustracemi a užitečnými herními tipy zkušených autorů RPG.




Ukázka z knihy







Ke stažení

Deník postavy

Deník tvrze

 Legendy 

Dobrodružná místa

Odkazy

Více o Zapovězených zemích

Facebook

Discord

Rpgforum

D20  
  
Detaily vydání


  

  
      Žánr

      Zapovězené země
   

  
  
  
      Nakladatel

      Mytago
    

  
 
  
  


      
      Kód produktu

      49426
    

  
      
      EAN

      9788087761595
    

  


  
    
      Zařazeno v kategoriích
      


              
        
        
          
            Hry na hrdiny (RPG)          

                      
                  
          
            Fantasy RPG          

                      
                  
          
            Zapovězené země          

                          

              
        
        
          
            Výrobci          

                      
                  
          
            Knihy          

                      
                  
          
            Mytago          

                          

      
    

  











Zapovězené země - průvodce hráče PDF - hodnocení



  
  
    
              
          
            
              5            
            

            
            

            
              (3)
            
          

          
            	
                  5
                	
                  
                    
                  

                	
                  3
                
	
                  4
                	
                  
                    
                  

                	
                  0
                
	
                  3
                	
                  
                    
                  

                	
                  0
                
	
                  2
                	
                  
                    
                  

                	
                  0
                
	
                  1
                	
                  
                    
                  

                	
                  0
                


          

        

      
          


    
                        100% zákazníků doporučuje           
          

        
                          Již 69 kusů prodáno.
                  
          

        
                  Poděl se s ostatními o svůj názor!          

        
        Jak schvalujeme hodnocení?
        



        
        
          Napiš hodnocení        
        


          


  


  
    
      
              

    


    
      
                Nákupní seznam si mohou vytvořit pouze registrovaní zákazníci.
        Můžete se přihlásit nebo registrovat.
              

    


          

	
	

	
		
			
				
					Hodnocení mohou psát pouze registrovaní zákazníci. Můžete se 					přihlásit
					nebo					registrovat.
				

			


			
				
					Seřadit názory:					nejpřínosnější
					/ 
					nejnovější
				

				
					
				
 
				

			

		
							
										Parádní PDFko s funkčním obsahem. Výborný pomocník pro rychlé vyhledávání potřebných pravidel.

											
							Je toto hodnocení přínosné?
							ANO
													
										

				


				
					
						Štěpán Č.
					
											2
										(05/04/2022) 
					
				

							
										Ideální herní systém pro hráče, kteří chtějí survival dungeon crawl (ze kterého pravděpodobně nevyváznou živí).

											
							Je toto hodnocení přínosné?
							ANO
													
										

				


				
					
						Irena H.
					
											2
										(07/02/2022) 
					
				

							
										Kniha je kniha, poviete si, ale keď ide o príručku, tak počas sedenia sa s PDF pracuje prosto rýchlejšie, najmä čo sa týka rýchleho hľadania v prípade pravidlových nejasností. A keďže je to PDF ku hre Zapovězené země, tak si to menej než päť hviezdičiek nezaslúži!

											
							Je toto hodnocení přínosné?
							ANO
													
										

				


				
					
						Martin V.
					
											6
										(27/08/2021) 
					
				

					


	


	
		Zobrazeno 1 až 3 z 3
	




    
  







  

  
  
  







    
                     Doporučujeme 

        
    
        
        

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Zaklínač - komplet 8 knih (brožované)                                    
                                                                            
Andrzej Sapkowski

                                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    2 034 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            Mytago

                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Jeskyně a draci – druhé vydání                                    
                                                                            
(různí autoři)

                                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    979 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            Mytago

                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Jeden prsten - úvod do hry                                    
                                                                    

                                
                                    
                                                                                                                                    1 469 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                        

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            pouze v imago

                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Zaklínač - komplet 8 knih v dřevěném boxu                                    
                                                                            
Andrzej Sapkowski

                                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    2 529 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                        

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Zaklínač: Starý svět                                    
                                                                    

                                
                                    
                                                                                                                                    1 899 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Army Painter: Speedpaint Most Wanted Set 2.0                                    
                                                                    

                                
                                    
                                                                                                                                    2 080 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Kouzelnické šachy Harry Potter                                    
                                                                    

                                
                                    
                                                                                                                                    1 510 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Hra o trůny - komplet 5 knih (vázané)                                    
                                                                            
George R. R. Martin

                                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    3 923 Kč
                                            

                                            


                                              

                                                 předobjednávka 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                            poslední kusy

                                    
                                    
                                                                            Mytago

                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Lone Wolf: Cyklus Kai - komplet 5 vázaných knih                                    
                                                                            
Joe Dever

                                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    1 699 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Náhrdelník Arwen Večernice                                    
                                                                    

                                
                                    
                                                                                                                                    1 617 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Figurka Zaklínač 3 - Geralt Toussaint Relic Armor (limitovaná edice)                                    
                                                                    

                                
                                    
                                                                                                                                    2 591 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                skladem 

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

                            
                                            
                            
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                                                    


                                

                                 

                                


                                

                                

                                


                                
                                    
                                        Zaklínač - komplet 8 knih (vázané) + Zaklínačský medailon                                    
                                                                            
Andrzej Sapkowski

                                                                    
                                
                                    
                                                                                                                                    2 830 Kč
                                            

                                            


                                            
                                                

                                                                                    


                                        
                                            
                                            
                                        

                                        
                                                                                                                

                                        
                                            
                                        

                                                                    

                                                    

                    
                

            
        

    


    



  
  
          Hlídací pes 🐕

      
        
          Váš email:
          

                      
              


              Tento e-mail je již registrovaný. Klikněte na záložku
              přihlásit
              nebo
              obnovte vaše heslo.
            
                    



          
          

          
            Na zadanou emailovou adresu vám hlídací pes při naskladnění zboží nebo před jeho vyprodáním pošle upozornění.
            Nebudeme vám posílat žádné nevyžádané e-maily.
          

          



          Potvrdit
          

          Při využívání služby Hlídací pes souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

              

      



  
  
      


  

  


  
    
 

    Zavřít
  





    
          
        
        Dotaz na produkt
        
        
        
        
        
            
              Email:
              
               
                Tento e-mail je již registrovaný. Klikněte na záložku
                  přihlásit
                  nebo
                  obnovte vaše heslo
              
              
            

                        
              FAQ 

                            Elektronickou knihu vám ihned po objednání a zaplacení pošleme emailem.            

                        

            
        

        

      

        






   


      
    
      X

      
      	
          
            Novinky          
        
	
          
            AKCE a SLEVY          
        
	
          
            Předobjednávky          
        
	
          
            imago.blog          
        
	
          
            Tipy na dárky          
        
	
          
            imago®
          
        



      
        Kategorie

        	Licence
	Společenské hry
	Knihy a komiksy
	Bydlení a kuchyň
	Oblečení
	Sběratelství
	Wargaming a barvení
	Larp a cosplay
	Hry na hrdiny (RPG)	Dungeons and Dragons
	Dračí doupě
	Fantasy RPG	Jeskyně a draci
	Zapovězené země
	Dungeons and Dragons
	Witcher – hra na hrdiny
	Dračí doupě
	Pathfinder 2e
	13th Age
	7th Sea
	A Song of Ice and Fire
	Atlantis RPG
	Black Void
	Castles & Crusades
	Conan RPG
	Dračí Hlídka
	Dragon Age RPG
	Dungeon Crawl Classics
	Earthdawn
	Forbidden Lands RPG
	Historia
	ICRPG
	Jeden prsten RPG
	Lamentations of the Flame Princess
	Legend of the Five Rings RPG
	Lone Wolf – hra na hrdiny
	Mausritter
	Mörk Borg
	Myší hlídka RPG
	Neviditelná kniha
	Nightfell
	Numenera
	Old-School Essentials
	Old-School Essentials: Klasická fantasy
	RPG brožury
	RuneQuest
	Symbaroum RPG
	The Lord of the Rings Roleplaying
	Troika! RPG
	Vaesen - Nordic Horror Roleplay
	Vampire: The Masquerade
	Příběhy Impéria
	The One Ring
	Warhammer AOS: Soulbound
	Warhammer Fantasy Roleplay
	Raritní fantasy RPG


	Gamebooky
	Sci-fi RPG
	Hororové RPG
	Multižánrové RPG systémy
	Hrací kostky
	RPG boxy
	Figurky pro RPG
	Doplňky pro RPG
	RPG ebooky a pdf



      

    

    
      

        	
            
              Kolekce            
          



        	
            
              Postavy            
          



        Nepřehlédni

        	
            
              Velkoobchod            
          
	
            
              Z našeho nakladatelství            
          
	
            
              Výroba na míru            
          
	
            
              Na prodejně            
          
	
            
              How to order            
          



      

    




    





    
        Novinky e-mailem
    















	
		
		
	


	


	
		
		
		
	


	


	
		
		
		
	






	

	




	
		
	




	
		
	



Vítěz ShopRoku v kategorii
Cena kvality 2018, 2019, 2020



	
		
			
				
			
		

	






















    
        
        
            
                
                
                
                

                
            
        

        
        
            
                
                
                Doprava zdarma
                

                u nákupu od 2299 Kč
            
        

        
            
                
                
                60 dní na vrácení
                

                buď bez obav
            
        

        
            
                
                
                Odměny za nákup
                

                v penězích nazpět
            
        

        
            
                
                
                19 let na trhu
                

                prověřeno zákazníky
            
        

    








    
        

            
                Ověřeno našimi zákazníky                
            


            
                99 % 
                zákazníků doporučuje náš obchod.            


            
                 Prohlédnout hodnocení na Heureka.cz
            


        

                    

                
                    Rychlost
                


                
                    Ověřený zákazník, včera                


                
                    
                

            
                
                    
                


            

                    

                
                    Rychlost 

Komunikace
                


                
                    Ověřený zákazník, před 2 dny                


                
                    
                

            
                
                    
                


            

                    

                
                    Naprosto perfektní e-shop
                


                
                    Ověřený zákazník, před 2 dny                


                
                    
                

            
                
                    
                


            

            






    
        máš dotaz?

       

        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Zavolej nám
                    

                    +420 774 421 641
                    (po-pá, 9-16 h)
                

            


            


            
                
                    
                        
                        
                    
                

                
                    Napiš nám
                    

                    info@imago.cz
                

            

        


        
                        
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        

    


    
        
            nakupovaní

            
                Všechno o nákupu
                

                Doprava
                a
                Platba
                

                Jak balíme zásilky
                

                Reklamace a vrácení
                

                                    Sledování zásilky
                                


                
                    
                    CZ
                
                 
                
                    
                    SK
                
            

        

        
            užitečné info

            
                Obchodní podmínky
                

                Ochrana osobních údajů
                

                Pravidla používání cookies
                

                Mapa stránek
                

                Velkoobchod
                

                

                Affiliate program
                

                Věrnostní program
            

        

        
            imago

            
                Kontakt
                

                Prodejna
                

                O nás
                

                
                Dárkové poukazy
                

                Chci do imago
                

                
            

        

    






    
        © 2005-2024 imago (dříve fantasyobchod)    





    
    
        Podělíš se s námi o své cookies?

        
            S cookies 🍪 si nás více vychutnáš!            Další informace
        

        
            
        

        
            Jasně, podělím se s vámi
            Podrobné nastavení
            
                Odmítnout
            
        

    


    
    
        Podělíš se s námi o své cookies?

        S cookies 🍪 si nás více vychutnáš!            Další informace
        

        
            
        

        
            Jasně, podělím se s vámi
            Podrobné nastavení
            
                Odmítnout
            
        

    


    
    
        
            Web používá cookies 🍪.
        

        
            Povolit vše
            
                Nastavení
                Zamítnout vše
            
        

    


    
    
        Cookies 🍪 máš ve svých rukou

        
            imago tribe s.r.o. a naši partneři používají na této webové stránce soubory cookies. Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o těch následujících se můžeš rozhodnout.        

        
            	
                        Nezbytné cookies                        

                        Bez nich se zadrhnou ozubená kolečka našeho webu.
                    	
                        
                            
                            
                        
                    
	
                        Statistické cookies                        

                        Díky nim si zapamatujeme Návštěvníky našeho eshopu z celé galaxie.
                    	
                        
                            
                            
                        
                    
	
                        Marketingové cookies                        

                        Tito moudří rádcové nám napoví, po čem tvé srdce touží.
                    	
                        
                            
                            
                        
                    


        

        

        
            Povolit vše
            Potvrdit moje volby
            
                Zamítnout vše
            
        

    


    

    
    
        
            
        

        
            Kam se poděl Fantasyobchod?

            Proč imago? Žádný strach, nikam neodcházíme!

            Jen jsme se přejmenovali a máme nové logo.        

        
            Vše o proměně v imago
        

        
            

            Zavřít
        

    


    















    











	
      
    	
      
        {pocet_kusu}zboží bylo přidáno do košíku
      

      {nazev_produktu}
      


      pokračovat v nákupu
      Přejít do košíku
    






  




  



	

		

			Už jen 2 299 Kč a mám poštovné zdarma!
			


		
		

			
			
				
				
			


			
				

			


		

	








  










    
    












